2025 年５月 29 日

各 位

（開示事項の経過）第一生命 HDとの資本業務提携、第三者割当による自己株式処分及び

新株式発行、株式の売出し、並びに主要株主及びその他の関係会社の異動に関するお知らせ

2024 年 12 月 18 日付「第一生命 HD との資本業務提携、第三者割当による自己株式処分及び新株式発行、

株式の売出し、並びに主要株主及びその他の関係会社の異動に関するお知らせ」にて公表いたしました第

三者割当による自己株式処分及び新株式発行に関し、新株発行はせず、自己株式処分の方法により第三者

割当を実施し、また払込期日及びその他の関係会社の異動日が、本日下記のとおり確定しましたので、お知

らせいたします。

記

払込期日 2025 年６月４日

その他の関係会社の異動日 2025 年６月４日

＜本件に関する問合わせ先＞

経営戦略本部 経営企画部 広報・IR 03-5220-7230

以上

会 社 名 株式会社 A n d  D o ホールディングス

代表者名 代表取締役会長 CEO 安藤 正弘

 （コード：3457 東証プライム）

問合せ先 取締役副会長 CFO 富田 数明

 （TEL.03-5220-7230）